ЗАЯВЛЕНИЕ Директору

_________№____  Государственного учреждения образования

«Средняя школа №2 г. Марьина Горка»

 Чернецовой Н.В.

 _____________________________________

 _____________________________________,

 зарегистрированного(ой) по месту

жительства:_____________________________

_______________________________________

______________________________________

 контактный телефон:_____________________

 _______________________________________

Прошу зачислить моего сына (мою дочь)

_______________________________________________________________________,

учащего(ую)ся «_____» класса в группу продлѐнного дня.

_______________ ________________
(подпись) (инициалы, фамилия)